
UCHWAŁA NR LII/516/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz.  2414) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis dotychczasowego § 1 ust. 1 uchwały nr L/509/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 
14 grudnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański, który 
otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański 
do kwoty nieprzekraczającej 75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) w formie dotacji celowej 
Powiatowi Gdańskiemu z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2213G ul. Obrońców Westerplatte w Pruszczu 
Gdańskim”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: 86727A22-78A7-40D2-B339-1FFFA71948B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym: „Gminy, związki międzygminne oraz 

stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu 
terytorialnego udzielać pomocy, w tym finansowej". 

 
 
W dniu 14 grudnia 2022 r. Rada Miasta Pruszcz Gdański podjęła uchwałę nr L/509/2022 w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański. 
 
Zgodnie z powyższą uchwałą w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023 zabezpieczono 

środki finansowe w kwocie 150.000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Powiatu Gdańskiego na 
opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2213G ul. Obrońców 
Westerplatte w Pruszczu Gdańskim”. 
 

Mając na względzie, że dofinansowanie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański nie może przekroczyć 50% 
wartości kosztów opracowania dokumentacji projektowej, należy zmienić wysokość środków finansowych 
niezbędnych do zabezpieczenia w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023 na kwotę 75.000,00 zł 
(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

 
 
 
 

Id: 86727A22-78A7-40D2-B339-1FFFA71948B0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/516/2023 
Data dokumentu 2023-01-02 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę 

Miejską Pruszcz Gdański 
Identyfikator dokumentu 86727A22-78A7-40D2-B339-1FFFA71948B0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1911680174 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.01.2023 07:42:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: 86727A22-78A7-40D2-B339-1FFFA71948B0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-01-03T07:45:57+0100




